
Letní škola Metoda Hejného pro MŠ a 1. st. – A začátečníci (1x15), B-pokročilí (1x15) 
Nový Hrozenkov – hotel Permoník, 11. 8. – 14. 8. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ÚTERÝ 11. 8. STŘEDA 12. 8. ČTVRTEK 13. 8. PÁTEK 14. 8. 

7:30-8:30 Snídaně 

8:30-10:00 MŠ Krokování E MŠ Děda lesoň V Ročník 1. E, J 
A Krokování a schody H A Děda Lesoň T Ročník 2., 3. T, H 
B Šipkové grafy, rovnice M B – Sítě krychle (Švadlenka) H Ročník 4., 5. M 

10:00-10:30                                                                                 Přestávka - občerstvení 

10:30 
12:00 

 MŠ Schody, pravidelnosti E MŠ Dřívka, Parkety E Reflexe, rozloučení J(aE) 
-MŠ  

A Autobus M A Hadi, Pavučiny M H-A 
B Zlomky T B Řady a Triády T T(aM

)-B 
12:00 
14:30 Oběd 
Jen pro 11. 8. od 13:30  
do 15:00 registrace a ubyt. 

 Jen pro 12. 8. od 13:30 do 14:30 
prezentace Nakladatelství Fraus 

 

14:30 
16:00 
 

OD 15:00 
DO 16:30 
MŠ + A + B –  
Představení 
lektorů, 
přednáška 
Metoda VOBS  

J 
 

MŠ Vystřihování a skládání z papíru E MŠ Autobus L  
A Krychlové stavby H A  Dřívka, Skládání z papíru H 
B  Tabulka T100 T B Násobení, násobilkové čtverce, 

nebo 
Vývojové diagramy 

T 

16:00-16:30                                                                                  Přestávka - občerstvení 

16:30 
18:00 

OD 16:30 
DO 18:00 
představení 
účastníků a 
očekávání 

J(aE) 
MŠ 

MŠ Krychlové stavby P MŠ Rodina J  

H-A A – Součtové trojúhelníky T Ročník 2., 3.  T, H 
T(aM
)-B 

B Kombinatorika a pravděpodobnost M Ročník 4., 5. M 

18:00-19:30                                                                                               Večeře 

19:30 
21:00 

MŠ Hry E MŠ videa E MŠ burza nápadů, sdílení E  

A Hraní si s 
Parketami a 
Videa 

H A Hodnocení, rodiče a další otazníky H A burza nápadů, sdílení H 

B Slovní úlohy M B Tvorba gradovaných úloh, 
hodnocení a další otazníky 

M B Videa  M 



 
LEKTOŘI 
Jana Slezáková (J) odborný a programový garant, Eva Šubrtová (E) certifikovaná lektorka H-mat (MŠ), sestra Hedvika (H) lektorka H-mat, Martina Josefová 
(M) lektorka H-mat, Táňa Mutinová (T) lektorka H-mat, dále lektoři H-mat zajímající se o MŠ (Vlaďka Bednářová V, Lenka Bořánková L, Petra Prokopová-
Machalová P, a další) 
 


